

**GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
JAIL DEPARTMENT**

* * * * *

No. 681/JD/A-2/2019

Puducherry, dt.27.07.2019

PRESS RELEASE

**RECRUITMENT TO THE POST OF MALE /FEMALE WARDER IN JAIL
DEPARTMENT, PUDUCHERRY**

For recruitment to the post of Male / Female Warder in Jail Department, Puducherry Certificate Verification, Physical Standard Test and Physical Endurance Test was held from 23.07.2019 to 27.07.2019 at Indira Gandhi Sports Complex, Puducherry. The details regarding applications received; candidates appeared for certificate verification; candidates appeared for physical Standard Test and Physical Endurance Test; and candidates provisionally selected for Written Test are as given below: -

Region	Gender	No. of candidates applied	No. of candidates appeared for Certificate Verification	No. of candidates appeared for Physical Standard Test and Physical Endurance Test	No. of candidates Provisionally selected for Written test
Puducherry	Male	1389	1099	1054	358
	Female	168	133	127	58
Karaikal	Male	132	100	100	35
	Female	16	13	13	6
Mahe	Male	14	9	9	3
	Female	1	0	0	0
Yanam	Male	327	202	200	63
	Female	32	15	15	9
Total		2079	1571	1518	532

-:2:-

Only those candidates who cleared the Physical Standard Test and Physical Endurance Test, will be admitted for the written test to be conducted on 04.08.2019 (Sunday) at Vivekanadha Higher Secondary School, Sellaperumalpet, Puducherry.

The candidate can download their Hall Ticket on 29.07.2019 from 12:00 Noon onwards from the website "<https://recruitment.py.gov.in>".

Updates regarding examination will also be sent through SMS to the registered mobile number of the candidate.

For any clarification / assistance candidates may contact in the telephone number **0413-2233228** on all working days from **10:00 A.M. to 05:00 P.M.**

CHIEF CONTROLLER OF EXAMINATION

புதுச்சேரி அரசு
சிறைத்துறை

எண்.681/JD/A-2/2019

புதுச்சேரி, தேதி 27.07.2019

செய்திக்குறிப்பு

புதுச்சேரி சிறைத்துறையில் ஆண் / பெண் வார்டர் பதவிக்கான ஆள் தேர்வு

புதுச்சேரி சிறைத் துறையில் ஆண் / பெண் வார்டர் பதவிக்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்காக, சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு மற்றும் உடல் தகுதித்தேர்வு 23.07.2019 முதல் 27.07.2019 வரை புதுச்சேரியிலுள்ள இந்திரா காந்தி விளையாட்டு வளாகத்தில் நடைபெற்றது. பெறப்பட்ட விண்ணப்பங்கள், சான்றிதழ் சரிபார்ப்பில் கலந்துகொண்ட விண்ணப்பதாரர்கள், உடல் தகுதித்தேர்வில் கலந்துகொண்ட விண்ணப்பதாரர்கள், மற்றும் எழுத்துத் தேர்வுக்கு தற்காலிகமாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவர்களின் விவரங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன :-

பிராந்தியம்	பாலினம்	பெறப்பட்ட விண்ணப்பங்களின் எண்ணிக்கை	சான்றிதழ் சரிபார்ப்பில் கலந்து கொண்ட விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை	உடல் தகுதித் தகுதித் தேர்வில் கலந்து கொண்ட விண்ணப்பதாரர்களின் எண்ணிக்கை	எழுத்துத் தேர்வுக்கு தற்காலிகமாக தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவர்களின் எண்ணிக்கை
புதுச்சேரி	ஆண்	1389	1099	1054	358
	பெண்	168	133	127	58
காரைக்கால்	ஆண்	132	100	100	35
	பெண்	16	13	13	6
மாஹே	ஆண்	14	9	9	3
	பெண்	1	0	0	0
ஏனாம்	ஆண்	327	202	200	63
	பெண்	32	15	15	9
மொத்தம்		2079	1571	1518	532

உடல் தகுதித்தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்றவர்கள் மட்டுமே 04.08.2019 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) அன்று புதுச்சேரி, செல்லபெருமாள்பேட்டிலுள்ள விவேகானந்தா மேல்நிலைப் பள்ளியில் நடத்தப்படவுள்ள எழுத்துத் தேர்வுக்கு அனுமதிக்கப்படுவார்கள்.

விண்ணப்பதாரர்கள் தங்கள் தேர்வுக்கூட அனுமதிச்சீட்டை (Hall Ticket) 29.07.2019 அன்று நண்பகல் 12:00 மணி முதல் "https://recruitment.py.gov.in" என்ற வலைத்தளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

தேர்வு தொடர்பான தகவல்கள் குறுந்தகவல் (SMS) மூலம் விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள அலைபேசி எண்ணுக்கு உடனுக்குடன் அனுப்பப்படும்.

மேலும் இது குறித்து விளக்கம் / உதவி பெற, 0413-2233228 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் காலை 10:00 முதல் மாலை 05:00 வரை, அனைத்து அலுவலக நாட்களிலும் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தலைமை தேர்வு கட்டுப்பாட்டு அதிகாரி